Р Е Ш Е Н И Е

 02 марта 2022 года  № 52/1-5

г. Туймазы

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии  Баскаковой Ф.Ф. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»

Государственной автоматизированной системы «Выборы».

3. Направить настоящее решение в ЦИК Республики Башкортостан.

Председатель               _________                 Г.М. Алчинов

Секретарь                    __________                З.Ф. Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

                              от 02.03.2022  года №  52/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий
№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Группа

1.  Акрамова Альфия

Маратовна

13.06.1969 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

2.  Ахметова Алина

Ринатовна

03.05.1989 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

3.  Валеева Гюзель

Минегалиевна

07.08.1982 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

4.  Валеева Маргарита

Миргалимовна

24.07.1967 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

5.  Латыпова Светлана

Фагитовна

23.01.1979 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

6.  Мусабирова Зульфия

Мирзаховна

03.11.1970 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

7.  Насибуллина

Эльвира

Рафгутдиновна

05.02.1975 ЛДПР УИК МР Туймазинский

район РБ

8.  Нигматуллина

Миляуша Ирековна

25.02.1992 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

9.  Сираева Лилия

Фаритовна

01.03.1985 Собранием

избирателей по

месту работы

УИК МР Туймазинский

район РБ

10.  Усманова Регина

Занировна

26.02.1989 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

11.  Хайрретдинова

Ильвира

Мохтасаровна

04.12.1982 По месту

жительства

УИК МР Туймазинский

район РБ

12.  Хасанова Алсу

Ренатовна

28.03.2001 Собранием

избирателей по

месту работы

УИК МР Туймазинский

район РБ

13.  Юсупова Эльвира

Абузаровна

06.03.1976 Собранием

избирателей по

месту работы

УИК МР Туймазинский

район РБ